
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Ivančice
Se sídlem: Palackého náměstí 196/6; 664 91 Ivančice
Zastoupený: Milan Buček, starosta města
IČ: 00281859
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 125911/0100

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: ORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r.o.
Se sídlem: Dr. Milady Horákové 2239/12, Znojmo 669 02
Zastoupený: Alešem Svobodou, jednatelem
IČ: 46970746
DIČ: CZ46970746
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis. zn. C 7216
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany spolu uzavřely dne 23.4.2024 smlouvu o dílo na akci s názvem „Dodávka
infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T. G. Masaryka Ivančice“ (dále jen „Smlouva“)

a oboustranně se dohodly na následujícím:

I.
Změna smlouvy o dílo

Z důvodu změn a okolností, které nastaly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly na změně
Smlouvy, konkrétně změně týkající se vzniklých víceprací. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají
tento dodatek č. 1

II.
Předmět dodatku

S ohledem na výše uvedené se mění ustanovení článku IV. odst. 1 Smlouvy týkající se ceny díla, a to
takto:
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Smluvní cena
Cena celkem bez DPH: 2 515 454,- Kč
DPH: 528 245,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 3 043 699,- Kč

Vícepráce
Cena celkem bez DPH: 161 412,- Kč
DPH: 33 897,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 195 309,- Kč

Nová cena
Cena celkem bez DPH: 2 676 866,- Kč
DPH: 562 142,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 3 239 008,- Kč

III.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana

obdrží 1 provedení.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) tento dodatek prostřednictvím informačního systému veřejné správy -
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto povinnost splní objednatel.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v informačním systému
veřejné správy – Registru smluv.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Přílohy: Příloha č. 1_Vícepráce_kabeláž pro displeje a telefony
Příloha č. 2_změny materiálu

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno na schůzi Rady města Ivančice usnesením č. RM/2024/16/397 dne 10. 6. 2024.

V Ivančicích dne viz el. podpis Ve Znojmě dne viz el. podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

11.6.2024 18.6.2024
_________________________ _________________________
Milan Buček, starosta města Aleš Svoboda, jednatel



Příloha č. 1

Položkový rozpočet předmětu plnění - rezervní kabeláž

Zadavatel: Město Ivančice

sídlo zadavatele: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

IČO: 00281859

název VZ: Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T.
G. Masaryka Ivančice

druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném
řízení

ev.č. VZ ve VVZ: Z2023-056517

číslo
položk

y
název popis množstevn

í jednotka
Kč/jednotka

bez_DPH počet cena celkem
/ Kč bez DPH

cena celkem
/ Kč s DPH

ZNAČKA A
TYP

PRODUKTU

ZŠ TGM Ivančice - Strukturovaná kabeláž - rezervní kabeláž k displejům + rozvody pro el. vrátného - družiny

Interface technologie

1 Patch panel
CAT6

Osazený patch panel s 24 porty RJ-45 CAT6. 19" provedení pro
instalaci do racku, černé provedení. Velikost 1U. Cena včetně
instalace a dopravy

ks 1

Solarix Patch
panel 24 x
RJ45 CAT6
UTP s
vyvazovací
lištou černý
1U

Koncové prvky strukturované kabeláže

2
Datová
dovjzásuvka
CAT6

Kompletní datová natočená dvojzásuvka (vzorové provedení
Tango), 2x RJ45 CAT6 UTP, barva bílá. Obsahuje: 1 x rámeček pro
zásuvku, 1 x tělo zásuvky, 1 x nosná maska pro 2 keystone, 2 x
keystone RJ45  UTP Cat6. Cena včetně instalace a dopravy

ks 39

ABB Tango,
Solarix

keystone
CAT6 UTP

RJ45
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3 Instalační
krabice

Nástěnná instalační krabice hloubka 28mm určená k montáži na
stěnu (vzorové provedení Tango).  Cena včetně instalace a dopravy ks

ABB Tango
instalační

krabice

Aktivní síťové prvky pro rozvody LAN + WIFI

4 48 portový
switch

52-port Gigabit řízený přepínač, 48x Gigabit metal PoE + 4x SFP+,
propustnost 176 Gbps, rychlost přesměrování až 130Mpps, IPv6,
možnosti zabezpečení na úrovní L3, L2 Multicast, 19" rackmount.
Cena včetně instalace a dopravy

ks Zyxel
XGS2210-52

5 Optický modul
10000Base-SX (Multi-Mode) SFP+ transceiver (miniGbic), LC,
Standard 802.3z , SFP+ MSA. Jedno napájecí napětí +3.3V. Cena
včetně instalace a dopravy

ks

OEM X132
10G SFP+ LC

LR
Transceiver

6 Optický patch
kabel

Optický patch kabel, multimode, OM3, konektory LCpc/LCpc, délka
1m Cena včetně instalace a dopravy ks

Duplexní
patch kabel
MM 50/125,

OM3, LC-LC,
LS0H, 1m

Kabeláž + lišty

7 UTP CAT 6
kabel

Kvalitní kabel určený pro horizontální rozvody strukturované
kabeláže. Nestíněný kabel UTP CAT6 s LSOH pláštěm. Šířka
pásma - 250 MHz. Jednotlivé páry odděleny plastovým křížem.
Vodič: měděný drát AWG 23. Delay skew: 20 ns/100 m. Cena
včetně instalace a dopravy

m

Solarix CAT6
UTP LSOH

Dca s2 d2 a1
drát

8 Patch cord Patch cord UTP CAT6, 4 páry a dvěma konektory RJ-45, délka 0,5-
1m Cena včetně instalace a dopravy ks

Solarix Patch
kabel CAT6

UTP PVC
šedý snag-

proof C6-
114GY-
0,5MB

9 Lišta vkládací
25x20 Lišta vkládací 25x20. Barva bílá.Cena včetně instalace a dopravy m

Lišta na
kabely

KOPOS LHD
25x20 HD 2m

bílá
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10 Lišta vkládací
40x20 Lišta vkládací 40x20. Barva bílá.Cena včetně instalace a dopravy m

Lišta na
kabely

KOPOS LHD
40x20 HD 2m

bílá
05/2024                                                          ZŠ TGM Ivančice - Strukturovaná kabeláž +

Wifi 161 412 Kč 195 309 Kč
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Příloha č. 2
Položkový rozpočet předmětu plnění - změnový rozpočet č.1

Zadavatel: Město Ivančice

sídlo zadavatele: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

IČO: 00281859

název VZ: Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity – Základní škola T.
G. Masaryka Ivančice

druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném
řízení

ev.č. VZ ve VVZ: Z2023-056517

číslo
polož

ky
název popis

množstev
ní

jednotka
Kč/jednotka

bez_DPH počet cena celkem /
Kč bez DPH

cena celkem /
Kč s DPH

ZŠ TGM Ivančice - Strukturovaná kabeláž + WiFi

Projekt je kalkulován pro dobu udržitelnosti projektu 5 let.

Kabeláž + lišty

1 Kotva na
kabeláž

Sběrný kabelový držák KSH15, bezhalogenový PP. Cena včetně
instalace a dopravy ks

2 Materiál Hmoždiny a vruty ks

3 UTP CAT 6
kabel

Kvalitní kabel určený pro horizontální rozvody strukturované
kabeláže. Nestíněný kabel UTP CAT6 s LSOH pláštěm. Šířka
pásma - 250 MHz. Jednotlivé páry odděleny plastovým křížem.
Vodič: měděný drát AWG 23. Delay skew: 45 ns/100 m. Cena
včetně instalace a dopravy

m

propojení
kamer které

nebyly v PD -
pozdější
montáž

4 Lišta vkládací
70x40 Lišta vkládací 70x40. Barva bílá.Cena včetně instalace a dopravy m lišty na

chodbách
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5 Optická kabeláž Optický kabel 8 vláken, multimode 9/125um, OM3, . Kabel gelový
UNIV LSOH, CLT Cena včetně instalace a dopravy ks

páteřní
kabeláž pro

switche
budoucích

nově
budovaných

učeben

05/2024                                                          ZŠ TGM Ivančice - Strukturovaná kabeláž +
Wifi 0 Kč 0 Kč




